
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

Uchwała nr 204 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie zakazu możliwości uczestniczenia podczas trwania zawodów, 

zgrupowań i wydarzeń sportowych Polskiego Związku Gimnastycznego osób 

będących pod wpływem alkoholu 

 

Na podstawie § 31 ust. 15 w związku z § 9 ust. 2 Statutu PZG postanawia się co 

następuje: 

 

§1 

1. Zabrania się uczestniczenia podczas trwania zawodów, zgrupowań i wydarzeń 

sportowych Polskiego Związku Gimnastycznego osób będących pod wpływem 

alkoholu. Zakaz dotyczy: 

a. zawodników, 

b. trenerów, 

c. sędziów, 

d. organizatorów zawodów. 

2. W związku z zakazem określonym w ust. 1 wszystkie kluby ubiegające się 

o organizację zawodów, zgrupowań i wydarzeń gimnastycznych Polskiego Związku 

Gimnastycznego muszą posiadać sprawny alkomat. 

 

§2 

Organizator zawodów zobowiązany jest do powołania komisji technicznej, dalej jako: 

„KT”, odpowiedzialnej za prawidłowy przebieg zawodów Polskiego Związku 

Gimnastycznego. Wiceprezes Zarządu PZG z danej sekcji (dyscypliny) powołuje 

Koordynatora odpowiedzialnego za prawidłowy przebieg akcji szkoleniowej oraz 

wydarzenia sportowego. 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

§3 

Członkowie KT oraz sędzia główny, na zawodach gimnastycznych oraz koordynator 

na zgrupowaniach i wydarzeniach sportowych mają prawo oraz obowiązek 

sprawdzić alkomatem stan trzeźwości osób, o których mowa w §1 ust. 1 niniejszej 

uchwały, co do których zachodzi podejrzenie, że są w stanie wskazującym na 

spożycie alkoholu lub stanie nietrzeźwości. 

 

§4 

W przypadku braku zgody na wykonanie pomiaru alkomatem, KT i sędzia główny 

zawodów oraz koordynator na zgrupowaniach i wydarzeniach sportowych Polskiego 

Związku Gimnastycznego, mają obowiązek zawiadomienia policji o zaistniałej 

sytuacji. 

 

§5 

Uczestnicy zawodów, zgrupowań i wydarzeń sportowych Polskiego Związku 

Gimnastycznego będący pod wpływem alkoholu podlegają odpowiedzialności 

dyscyplinarnej określonej w Statucie PZG oraz Regulaminie dyscyplinarnym PZG. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 10 osób: 

Za – 10 głosów 

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymało się – 0 głos 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

